

**BP Erhvervsbyg A/S**  
Hundborgvej 116, 7700 Thisted

**CVR-nr. 29 42 66 51**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

---

Brian Kragh Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	BP Erhvervsbyg A/S Hundborgvej 116 7700 Thisted
	CVR-nr.: 29 42 66 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jonna Kragh Pedersen, Formand Bent Pedersen Brian Kragh Pedersen
<b>Direktion</b>	Brian Kragh Pedersen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.363.843 mod 2.487.494 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 838.877 mod -129.817 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har frasolgt væsentlige dele af sine aktiviteter i regnskabsåret.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2020 som konsekvens af de aktiviteter selskabet fremadrettet vil have.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.363.843</b>	<b>2.487.494</b>
1 Personaleomkostninger	-2.354.128	-2.484.989
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.556	-78.855
<b>Driftsresultat</b>	<b>985.159</b>	<b>-76.350</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	99.931	75.735
Andre finansielle indtægter	26.808	1.932
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.255	-162.215
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.043.643</b>	<b>-160.898</b>
Skat af årets resultat	-204.766	31.081
<b>Årets resultat</b>	<b>838.877</b>	<b>-129.817</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Disponeret fra overført resultat	-61.123	-129.817
<b>Disponeret i alt</b>	<b>838.877</b>	<b>-129.817</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	49.125	336.499
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.125</u>	<u>336.499</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>49.125</u></b>	<b><u>336.499</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	57.350
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>57.350</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.549.759	1.044.821
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	312.874	318.072
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.146.765	1.756.691
Andre tilgodehavender	42.462	102.598
Periodeafgrænsningsposter	6.420	43.712
Tilgodehavender i alt	<u>4.058.280</u>	<u>3.265.894</u>
Likvide beholdninger	400	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.058.680</u></b>	<b><u>3.323.244</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.107.805</u></b>	<b><u>3.659.743</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	666.666	666.666
Overført resultat	43.561	104.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.610.227</b>	<b>771.350</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	40.903	73.875
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>40.903</b>	<b>73.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	0	126.517
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	126.517
Kortfristet del af langfristet gæld	0	48.300
Gæld til pengeinstitutter	1.242.597	1.041.785
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	142.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser	739.398	864.877
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.642	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	237.738	0
Anden gæld	172.300	590.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.456.675	2.688.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.456.675</b>	<b>2.814.518</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.107.805</b>	<b>3.659.743</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	666.666	234.501	0	901.167
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-129.817</u>	<u>0</u>	<u>-129.817</u>
Egenkapital 1. januar 2019	666.666	104.684	0	771.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-61.123</u>	<u>900.000</u>	<u>838.877</u>
	<b><u>666.666</u></b>	<b><u>43.561</u></b>	<b><u>900.000</u></b>	<b><u>1.610.227</u></b>

**Noter**

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.097.599	2.204.529
Pensioner	246.163	290.701
Andre omkostninger til social sikring	24.253	24.850
Personaleomkostninger i øvrigt	-13.887	-35.091
	<b>2.354.128</b>	<b>2.484.989</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.002	0
Andre finansielle omkostninger	65.253	162.215
	<b>68.255</b>	<b>162.215</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.445.766	1.217.766
Tilgang i årets løb	64.000	228.000
Afgang i årets løb	-1.315.356	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>194.410</b>	<b>1.445.766</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.109.267	-1.030.412
Årets af-/nedskrivninger	-24.556	-78.855
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	988.538	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-145.285</b>	<b>-1.109.267</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>49.125</b>	<b>336.499</b>

**Noter**


---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.089.874	2.254.728
Modtagne acontobetalinge	<u>-777.000</u>	<u>-2.079.185</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>312.874</u></b>	<b><u>175.543</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	312.874	318.072
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>0</u>	<u>-142.529</u>
	<b><u>312.874</u></b>	<b><u>175.543</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.243 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	0 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.550 t.kr.	